Okres realizacji

Okres realizacji projektu ustala się na: 

rozpoczęcie realizacji: 2017-01-02●

zakończenie rzeczowe realizacji: 2021-05-31●

zakończenie finansowe realizacji: 2021-06-30●

Wartość projektu

Całkowita wartość Projektu wynosi 73 264 904, 58 zł (słownie: siedemdziesiąt trzy miliony
dwieście sześćdziesiąt cztery tysiące dziewięćset cztery złote 58/100)

Dofinansowanie Projektu zostało przyznane w formie płatności  ze  środków europejskich (ze
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego) - 62 275 168,89 zł (słownie:
sześćdziesiąt dwa miliony dwieście siedemdziesiąt pięć tysięcy sto sześćdziesiąt osiem
złotych  89/100)

Zakres projektu

Wzrost konkurencyjności regionu poprzez realizację działań wizerunkowych i
ukierunkowanych na poprawę atrakcyjności inwestycyjnej województwa
lubelskiego, wzrost umiędzynarodowienia lubelskich podmiotów i wzrost rozpoznawalności